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 انفجار کپسول گاز
با 7 کشته و یک مجروح

انفجار کپسول گاز در یکی از منازل مسکونی پایگاه‌ هوایی 
ارتش شهر کنارک در جنوب سیستان و بلوچستان ۷ کشته 

و یک مجروح در پی داشت.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری کنارک، فرماندار کنارک در 
این باره اظهار داشت: به دنبال نشت و انفجار سیلندر گاز در 
منزل مسکونی یکی از کارکنان نیروی هوایی ارتش در کنارک 
7 نفر کشته شدند و یک نفر زخمی شد.افراد فوت شده 

اعضای 2 خانواده از کارکنان ارتش و نیروی انتظامی بودند.
عبدالغفور حوت، با بیان اینکه در این حادثه پنج نفر 
بزرگسال و دو کودک فوت شدند، گفت: فرد زخمی این 
حادثه به بیمارستان امام علی)ع( چابهار منتقل شد که به 
دلیل شدت سوختگی زیاد برای ادامه درمان به زاهدان و 

کرمان اعزام شد.

جمعی از اراذل و اوباش در یک قهوه خانه که اقدام 
به عربده‌کشی و سلب آرامش شهروندان کرده بودند 

توسط پلیس ری دستگیر شدند.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان 
ری با اشاره به نزاع دسته‌جمعی شبانه در یک 
قهوه‌خانه، گفت: ساعت یک بامداد جمعه گذشته 
تعدادی از اراذل و اوباش در یک قهوه‌خانه محدوده 
باقرشهر با یکدیگر درگیر و شیشه‌های آن واحد صنفی 
را شکستند. این افراد در بیرون از قهوه‌خانه با استفاده 
از ساح سرد )چاقو و قمه( اقدام به عربده‌کشی و 
سلب آسایش شهروندان کرده و با شهروندان درگیر 
شدند. پس از اعام این موضوع از سوی مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ بسرعت تیم‌های عملیاتی به 
محل اعزام و با شلیک تیرهوایی ۴ نفر از عاملان اصلی 
شناسایی و دستگیر شدند.فرمانده انتظامی شهرستان 
ری افزود: همچنین در بازرسی از خودرو متهمان انواع 

ساح سرد )چاقو و قمه( کشف شد.

بازداشت اراذل و اوباش ری 
در یک نزاع دسته‌جمعی

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: با تاش حفاظت و 
اطلاعات دادگستری فردی که با ادعای نفوذ در قوه قضائیه 
از مردم کلاهبرداری می‌کرد هنگام دریافت سکه و دلار 

به‌عنوان پیش‌پرداخت، دستگیر شد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری گلستان، حیدر آسیابی 
اظهار کرد: این فرد در جریان یک پرونده موادمخدر به 
قاچاقچیان وعده داده بود می‌تواند در ازای دریافت مبلغی 
از مصادره اموالی به ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان جلوگیری 
کند.بررسی‌ها نشان می‌دهد این فرد هیچ ارتباطی با افرادی 
در دستگاه قضایی کشور ندارد و قصد داشته پس از دریافت 
پول متواری شود.وی گفت: با وجود توصیه‌ها برخی از مردم 
همچنان در دام کارچاق‌کن‌ها گرفتار شده و با امید واهی، 
اموال خود را از دست می‌دهند.آسیابی از مردم خواست به 
افرادی که ادعای حل مشکل آنان را از راه‌های غیرقانونی و 

در ازای دریافت پول دارند، اعتماد نکنند.

کار چاق‌کن شیاد 
در دام پلیس افتاد

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بامداد 
شنبه 17 دی، گزارش مرگ پسر جوانی 
در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به 
بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام 
شد. در گزارش اولیه مأموران بیمارستان، 
پسر جوان که از ناحیه قفسه سینه مورد 
اصابت چاقو قرار گرفته پس از انتقال به 
بیمارستان جان خود را از دست داده بود.

به‌دنبال این گزارش، بازپرس جنایی و تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل شده و در 
تحقیقات میدانی مشخص شد مقتول به 
همراه برادرش، شامگاه جمعه به جگرکی 
رفته و پس از درگیری با صاحب مغازه و 

پسرهایش به قتل رسیده است.
برادر مقتول که شاهد جنایت بود در 
تحقیقات اولیه به تیم جنایی گفت: 
برادرم؛ آرمان با صاحب مغازه اختلاف 
مالی داشت. جمعه شب به همراه او به 
مغازه جگرکی رفتیم تا برادرم در رابطه با 
اختاف مالی که با متهم داشت صحبت 
کند. آن شب چند سیخ جگر هم سفارش 

دادیم. برادرم در حال حساب و کتاب بود 
که ناگهان بین آنها دعوا شد و او با چاقو 

به برادرم ضربه زد.
به دستور بازپرس جنایی، کارآگاهان 
اداره دهم وارد عمل شده و در تحقیقات 
میدانی عامل جنایت را بازداشت کردند. 
متهم که از جنایت پشیمان بود به قتل 
اعتراف کرد اما انگیزه‌اش را از جنایت 

نپرداختن پول جگرها عنوان کرد.
با اعتراف متهم جوان به دستور بازپرس 
شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران او 
در اختیار کارآگاهان اداره جنایی پایتخت قرار 
گرفت و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

گفت‌و‌گو با متهم
چه شد که دست به قتل زدی؟

اصاً نمی‌خواستم چنین اتفاقی بیفتد. 
عذاب وجدان نمی‌دانم  از  الان هم 
چکارکنم. من و برادر و پدرم در جگرکی 
کار می‌کردیم. مقتول به همراه برادرش به 
مغازه ما آمد و چند سیخ جگر سفارش 

داد. سفارش‌ها را برایش آوردم و بعد از 
آنکه جگرها را خوردند به سمت صندوق 
رفتند تا حساب کنند. یک دفعه متوجه 
سر و صدای آنها با فردی که پشت 

صندوق بود شدم.
چرا دعوا شده بود؟

مقتول و برادرش سر قیمت جگرها 
دعوایشان شده بود. آنها نمی‌خواستند 
پول بدهند. سعی کردم آنها را آرام کنم 
اما بی‌فایده بود. درگیری بالا گرفت و از 
شدت عصبانیت چاقویی را که برای خرُد 
کردن جگر استفاده می‌شد برداشتم و 

یک ضربه پرتاب کردم. ضربه چاقویی که 
پرتاب کردم به قفسه سینه او برخورد کرد 

و حادثه تلخ را رقم زد.
اما برادر مقتول گفته که شما اختلاف 

مالی داشتید؟
نه، انگیزه دعوا بر سر پول جگرها بود 
و من با مقتول اختلاف دیگری نداشتم.

سابقه داری؟
تا به حال پایم به کلانتری هم باز نشده 
چه برسد به بازداشت. از کاری که کرده‌ام 
پشیمانم گرچه می‌دانم که پشیمانی 

سودی ندارد.

میلیون   ۳۰۰ کمک  با 
تومانی بازیکنان تیم ملی 
فوتبال به ستاد مردمی 
کمک به زندانیان نیازمند 
۲۰ زندانی جرایم مالی 

غیرعمد آزاد شدند.
 ، تسنیم رش  گزا به 
پیگیری‌ها حاکی از این 
است که علاوه بر مهدی ترابی، روزبه چشمی و علی قلی‌زاده، تعداد 
دیگری از اعضای تیم ملی فوتبال کشور در جام جهانی 2022 قطر 
مبالغی را برای آزادی زندانیان نیازمند و محکوم جرایم مالی غیرعمد 
اهدا کرده‌اند.از جمله این بازیکنان تیم ملی‌ فوتبال می‌توان به 
وحید امیری، علیرضا بیرانوند، کریم‌ انصاری‌فرد و احسان حاج‌صفی 
اشاره کرد که کمک‌های مالی آنها موجب آزادی زندانیان نیازمند 
در چند استان‌ ازجمله البرز، اردبیل، لرستان، چهارمحال بختیاری و 

اصفهان شده است.
اهدای پاداش مالی صعود احتمالی تیم ملی فوتبال کشورمان از 
دور گروهی رقابت‌های جام جهانی به امور خیریه، وعده هماهنگ 
مجموعه تیم ملی فوتبال کشورمان بود که با توجه به صعود نکردن 
تیم ملی، تعدادی از بازیکنان کمک‌هایی را برای آزادی زندانیان حائز 

شرایط دریافت کمک مالی به ستاد دیه اعطا کرده‌اند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری 
فردی که با ایجاد یک همراه بانک جعلی اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی درباره جزئیات 
این خبر گفت: به‌دنبال شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز چهارصد 
میلیون ریال از حساب بانکی‌اش، پرونده‌ای در 
این زمینه تشکیل و رسیدگی به موضوع در 
دستورکار مأموران پلیس فتای پایتخت قرار 

گرفت.
وی با اشاره به اظهارات شاکی گفت: شاکی 
در اظهاراتش عنوان کرد برای نصب نرم‌افزار 
همراه بانک به‌روزرسانی شده یکی از بانک‌های 
رسمی کشور در موتور جست‌و‌جوگر گوگل اقدام 
به جست‌وجو کرده و پس از مشاهده و دانلود 

اولین لینک نرم‌افزار که مشابه نرم‌افزار اصلی 
بانک بوده، به صورت ناآگاه نرم‌افزار مخرب 
را روی تلفن همراه خود نصب‌ کرده و در دام 
سارقان اینترنتی گرفتار شده است. متخصصین 
پلیس فتا با بهره‌گیری از روش‌های علمی و 
به‌کارگیری اقدامات تخصصی مجرم را شناسایی 
و متوجه شدند افراد زیادی توسط این فرد مورد 

کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: پس از به 
دست آمدن اطلاعات هویتی مجرم برای پلیس و 
پس از تشریفات قضایی، متهم در محل اختفای 
خود در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ 
دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به 
پلیس فتا منتقل شد. این فرد پس از حضور در 
مقر پلیس فتا پایتخت و مواجهه با ادله دیجیتال 
موجود در پرونده اعتراف کرد و به مأموران گفت 
که یک نرم‌افزار جعلی شبیه همراه بانک اصلی 
طراحی کرده و با این روش از بیش از ۱۵ نفر از 
شهروندان با ارزش ریالی حدود هفت میلیارد 

ریال کلاهبرداری کرده است.
به گفته وی برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای 
تشکیل و برای ادامه روند رسیدگی به جرم به 

همراه پرونده متشکله روانه زندان شد. 

کمک ۳۰۰ میلیون تومانی
ملی‌پوشان فوتبال برای آزادی زندانیان

 سازنده همراه‌بانک جعلی
بازداشت شد

 جنایت
 به خاطر چند سیخ جگر

مرجان همایونی/  درگیری بر سر 
قیمت چند سیخ جگر، باعث شد مرد 
فروشنده دست به چاقو شود و جنایتی 
ناخواسته را رقم بزند. 

 وسوسه یافتن گنج در خانه قدیمی پسر 
جوان را وارد چاهی 12 متری کرد که جانش 

را گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه 
جمعه 16 دی مرد میانسالی سراسیمه 
با پلیس و آتش‌نشانی تماس گرفت و 
از افتادن پسرش و دوست او داخل چاه 

خانه‌اش خبر داد.
به‌دنبال این تماس، امدادگران راهی محل 
شدند و تلاش برای نجات دو پسر جوان 
آغاز شد. دقایقی بعد پیکر دو پسر جوان 
از چاه بیرون کشیده شد اما مأموران 
اورژانس مرگ یکی از آنها به نام داریوش 
را اعام کردند. با تأیید مرگ پسر جوان، 

موضوع به بازپرس محمدرضا صاحب 
جمعی گزارش شد. بازپرس جنایی دستور 
تحقیقات صادر کرد و در ادامه تیم بررسی 

صحنه جرم راهی محل شدند.
متخصصان پزشکی قانونی در صحنه، علت 
اولیه مرگ را خفگی در آب اعام کردند و 
جسد پسر 37 ساله، برای بررسی علت 
اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

پسر دوم که از یک قدمی مرگ برگشته 
بود، پس از مداوا و بهبودی درباره این 
حادثه گفت: من و داریوش دوست 
صمیمی بودیم و سال‌هاست که همدیگر 
را می‌شناختیم. با ماشین مسافرکشی 
می‌کردیم و از آنجایی درآمد پایینی داشتیم 

به فکر راهی بودیم تا درآمد بیشتری 
به‌دست بیاوریم. مشکلات اقتصادی 
روزبه‌روز بیشتر می‌شد، تا اینکه یک شب 
در دورهمی دوستانه یکی از دوستانم به 
نام اردلان موضوع پیدا کردن زیر خاکی را 
مطرح کرد و گفت بهترین راه این است که 

عتیقه پیدا کنیم و آن را بفروشیم.
اردلان گفت: شما در خانه‌ای زندگی 
می‌کنید که خیلی قدیمی است من 
صاحب خانه قبلی شما را می‌شناختم و با 
او صحبت کرده بودم .او به من گفت که 
داخل خانه شما گنج هست و حتی نقشه 

گنج هم دارد.
صحبت‌های آن شب دوستم گرچه اول 
به نظر واقعی نیامد اما کم کم مثل خوره 
به جانم افتاد و بعد از چند روز به سراغ 
صاحب خانه قدیمی رفتم و او نقشه‌ای به 
من نشان داد و گفت این نقشه را داخل 
خانه پیدا کرده است. به شرطی نقشه را 
به من می‌دهد که بعد از کشف گنج، به 

او هم سهمی بدهم.
پسر جوان گفت: خانه ما سه طبقه و 
قدیمی است و در منطقه قدیمی هم بنا 
شده است. نقشه را گرفتم و به همراه 
دوستم داریوش راهی خانه‌مان شدیم. 
با تهیه دستگاه گنج‌یاب و وسایل حفاری 
شروع به کندن زمین کندیم. چند روزی 
کارمان ادامه داشت تا اینکه بعد از حفر 12 
متری زمین، ناگهان کلنگ داریوش به لوله 
فاضلاب برخورد کرد و باعث شکستن لوله 
شد. آب داخل چاه افتاد و با فریاد کمک 
خواهی داریوش من به کمکش رفتم، اما 
موفق نشدم او را بیرون بیاورم و خودم که 
در چاه گرفتار شده بودم شروع به داد و 
فریاد کردم تا اینکه خانواده‌ام متوجه شده 

و با کمک امدادگران نجاتم دادند.
بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی 
تهران، پس از شنیدن اظهارات پسر جوان 
دستور ایمن‌سازی محل حادثه و تحقیقات 

در خصوص ادعای او را صادر کرد.

 غرق شدن جوینده گنج
 در چاه 12 متری


